

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fiscalía General de la República		DIRECCION DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:8901
DACI de la Fiscalía General de la Republica		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Antiguo Cuscatlán 20 de Junio del 2018		No.Orden:307/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ZEPEDA , OSCAR ARMANDO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:8901 FGR-Recursos del Fondo Especial de Dineros de Medidas Cautelares o de Extinción--RESTAURACIÓN DE AREAS VERDES.	-	-
10	Unidad	PLANTA TIPO CORAZON CHINO.(54103)	\$5.56	\$55.60
15	Unidad	MACETAS PLASTICA No.1(54107)	\$2.22	\$33.30
10	Unidad	PLANTA TIPO BEGONIA.(54103)	\$2.22	\$22.20
10	Unidad	PLANTA TIPO DOLLAR.(54103)	\$1.67	\$16.70
10	Unidad	PLANTA TIPO GERANIO.(54103)	\$1.67	\$16.70
5	Unidad	PLANTA TIPO FUCSIA.(54103)	\$2.22	\$11.10
10	Unidad	PLANTA TIPO HORTENSIA.(54103)	\$2.22	\$22.20
5	Unidad	PLANTA TIPO ROSALES.(54103)	\$3.89	\$19.45
5	Unidad	PLANTA TIPO TRICOLOR.(54103)	\$2.22	\$11.10
8	Unidad	PLANTA TIPO COLEUS.(54103)	\$1.11	\$8.88
100	Unidad	PLANTA TIPO CIPRES.(54103)	\$1.11	\$111.00
-	-	TOTAL.....	-	\$328.23
SON: trescientos veintiocho 23/100 dólares				
OBSERVACIÓN: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. PAGO CONTADO, TIEMPO DE ENTREGA 3 DÍAS HÁBILES, FONDO CONAB, PRECIOS INCLUYEN IVA.				
PARA LA ENTREGA COMUNICARSE AL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGÍSTICO Y SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA				

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP